科目等履修生（一般履修生）入学願
２０２２年  月  日

早稲田大学総長 田中 愛治 殿

氏 名                  印

貴大学グローバルエデュケーションセンターにおい

て科目等履修生［一般履修生（ 新規・継続 ）］とし

て下記のとおり履修したいので、ご許可願います。

記

在籍

箇所
グローバルエデュケーションセンター

在籍

期間

自 ２０２２年 ４月 １日

至 ２０２３年 ３月１５日

履
修
科

目

お

よ

び

単

位

（  単位） （  単位）

（  単位） （  単位）

（  単位） （  単位）

（  単位） （  単位）

（  単位） （  単位）

（  単位） （  単位）

（  単位） （  単位）

（  単位） （  単位）

（  単位） （  単位）

（  単位） 合計         科目（  単位）

早稲田大学

※記入不要